PREFEITURA DE
' VALINHOS

OF. Nº 1963/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 13 de novembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1939/21-CMV

Vereadora Simone Bellini

Processo administrativo nº 18808/2021-PMV
Excélentissimi Senhor Presidente,

      ntos, e em res é Requerimento

s, as informações pelas áreas
autora da

da estima

Anexo: 1 folha. Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos JGP/jgp
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQBvalinhos.sp.gov.br—Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Fls. nº Rubrica

PREFEITURA DE VALINHOS =

Ao

Departamento Técnico Legislativo

Ref. Requerimento nº 1939/2021
Em. ré à à Vossa Senhoria no que concerne ao

felatamos que:
       requerimento supracitac       torno dos órgãôs ; alprontamente nós

recebermos cópia destes encaminharemosà, a,Excelência.

Sem:mais para'o momento, coloçe-me àdisposição para
eventuais esclarecimentos: E

Renovando cumprimentos.

Valinhos, 13 de dezembro de 2021.     ai CAR DA SILVA

Secretário de Assuntos Jurídicos e Institucionais
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301- Centro | Valinhos-SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensatdvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br